Форма заявления о приеме ребенка в Учреждение

Заведующему МКДОУ ШР
«Детский сад № 10 «Тополёк»

И.К.Епифановой
от ______________________________

______________________________

                                                                                      (Ф. И. О. (последнее - при наличии)

                                                                                             родителя (законного представителя)

Заявление №
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О.- (последнее - при наличии) ребенка)

«___»_________________20___года рождения, место рождения______________________

_____________________________________________________________________________
на основании путевки №____от______________в группу «___________________________» реализующую основную образовательную программу дошкольного образования в группах общеразвивающей направленности  МКДОУ ШР  «Детский сад № 10 «Тополёк»
с  «__» ____________20__г.

Сведения о родителях

	Мать:
	Отец:

	Фамилия ____________________________
	Фамилия _____________________________

	Имя         _____________________________
	Имя         _____________________________

	Отчество (при наличии) _____________________________________

	Отчество (при наличии)

 _____________________________________

	Контактный телефон ___________________
	Контактный телефон ___________________

	Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Выбираю для обучения, по образовательным программам дошкольного образования язык образования_______________________________, в том числе _______________________________,

как родной язык (из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка).
Ознакомлен (а) с:

- Уставом МКДОУ ШР «Детский сад № 10 «Тополёк»;

- Лицензией на правоведения образовательной деятельности;
- Образовательными программами дошкольного образования;
- Локальными нормативными актами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (в том числе через систему общего пользования).
_________________________

                                                                                                                                                   (подпись)

Даю согласие на обработку  своих персональных данных  и моего ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации
«______»______________________20___г.
_________________________

                                                                                                                                                                          (подпись)
1